เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี สำนักงานทางหลวงท่ี ๗ ได้มีงาน ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน 
นัน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามซีวิลซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ 
ราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๔

m h  แกวนาคส!

(นายพินิจ แก้วมาคูณ)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๗